[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00806/2008
Solicita a colocação de 08 bicos de luz na Travessa Raposo Tavares, Km 51,5 , Bairro Alto da Serra
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de 08 (oito) bicos de luz em postes localizados na Travessa Raposo Tavares, km 51, 5, Bairro Alto da Serra.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa e antiga reivindicação dos moradores, pois o local é totalmente escuro, o que além de causar temor aos mesmos, os impedem de sair no final do dia, temerosos da ação de marginais.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de junho de 2008.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02599/2008